Ofício nº 305/2025-GAB/SEHAB Ananindeua (PA), 16 de maio de 2025.

Secretaria Municipal de Habitação de Ananindeua
Endereço: Estrada da Providência, n° 26 – Bairro: Coqueiro– CEP: 67015-490 - Ananindeua-PA - Fone:99318-

2957 – E-mail: sehab.gab@ananindeua.pa.gov.br

Do: DEPT° ADMINISTRATIVO/ FINANCEIRO

Para: GABINETE

ALEXANDRE CESAR SANTOS GOMES

Secretário Municipal de Habitação

Venho por meio deste, solicitar Autorização da vossa senhoria para efetuar o

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DIRETA POR INEXIGIBILIDADE, referente

Processo de Contratação Direta por Inexigibilidade de Licitação das inscrições

presenciais das servidoras MARIA ADRIANA LIMA OLIVEIRA, Diretora

Administrativa e ANTONIA LISANIA MARQUES DE ALMEIDA, Diretora

Júridica no II FÓRUM NACIONAL DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EM SALVADOR BA_IBGR, que será realizado entre os dias 26 e 27 de maio de 2025

no valor total de R$ 5.746,00 (Cinco mil, setecentos e quarenta e seis reais).

Autorizo:

ALEXANDRE CESAR SANTOS GOMES
Secretário Municipal de Habitação

Atenciosamente,

MARIA ADRIANA LIMA OLIVEIRA
Diretora Administrativa e Financeira

mailto:sehab.gab@ananindeua.pa.gov.br

		2025-05-16T13:07:29-0300
	MARIA ADRIANA LIMA OLIVEIRA:76518671220

		2025-05-16T13:07:41-0300
	ALEXANDRE CESAR SANTOS GOMES:64097293249